
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

(п’ята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 16.02. 2021 року                          с. Нижній Вербіж  
№128-V/2021 
 

Про затвердження примірного договору  
оренди комунального майна 
 
 

Відповідно до статті 16 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 12 серпня 
2020 року №820 «Про затвердження примірних договорів оренди 
державного майна», враховуючи висновок комісії з питань промисловості, 
сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності, керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада  

вирішила: 
1. Затвердити примірний договір оренди комунального майна, що 

додається. 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії сільської 

ради «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на право оренди 
майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади 
Нижньовербізької сільської ради ОТГ та Методики розрахунку і порядку 
використання плати за оренду комунального майна» від 19 жовтня 2017 
року №419-VII/2017. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 
 
 
Сільський голова                                      Ярослав М’якущак 


